
Uchwała nr 1508/80/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 października 2019 r. 
 

w sprawie współpracy przy tworzeniu i utrzymaniu Mazowieckiego Systemu 
Informacji Przestrzennej  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 7  
i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1472 oraz z 2019 r. poz. 730) oraz uchwałą nr 890/111/2000 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2000 r. w sprawie utworzenia 
Mazowieckiego Systemu Informacji Przestrzennej, zmienioną uchwałą nr 660/46/19 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 maja 2019 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zobowiązuje się departamenty/kancelarie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne oraz spółki 
handlowe, w których Województwo Mazowieckie posiada 100% udziałów lub akcji, 
do współpracy z Departamentem Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie przy tworzeniu i utrzymaniu Mazowieckiego 
Systemu Informacji Przestrzennej, zwanego dalej „MSIP”, w zakresie prowadzenia, 
monitorowania i aktualizowania baz danych MSIP. 
 

§ 2. 
Marszałek Województwa Mazowieckiego określi w drodze zarządzenia: 
1) wykaz baz danych MSIP; 
2) strukturę atrybutów baz danych MSIP; 
3) szczegółowe zadania departamentów/kancelarii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie, wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 
oraz spółek handlowych, w których Województwo Mazowieckie posiada 100% udziałów  
lub akcji w zakresie prowadzenia, monitorowania i aktualizowania baz danych MSIP. 

 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 1067/133/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 września 
2004 r. w sprawie zadań i zasad współdziałania departamentów Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego oraz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 
w tworzeniu i utrzymaniu Mazowieckiego Systemu Informacji Przestrzennej. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie współpracy przy tworzeniu i utrzymaniu Mazowieckiego Systemu Informacji Przestrzennej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


